
NO FORECASTAUCUNE PRÉVISION

B

B

B

B

B
A

B

B

B
A

B

B

B

B

BB

A

KUUJJUAQ

KINNGAIT

KIMMIRUT

IQALUIT

SALLUIT

3

-60°

-65°

-65°

-70°

-70°

-75°

-75°

-80°

-80°

60°

60°WMO Colour Code - Concentration
Code de couleurs de l'OMM - Concentration

06 NOV/NOV 2023

ICE CHART CARTE DES GLACES

Based On/Basée sur:

  
 

V 1800 Z

RCM 06/10-11Z Hudson Strait
05/22-23Z Hudson Strait

  

  

  

 

Hudson Strait
Detroit d'Hudson
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